
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/649/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy obszarowi położonemu w Łapach Skweru im. Ks. Prałata Józefa Wyznera 

Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Obszarowi położonemu w Łapach, obejmującemu działkę o nr geodezyjnym 681 i 683, oznaczonemu 

kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - Skwer  

im. Ks. Prałata Józefa Wyznera Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Łapy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2376



Skwer im. Ks. Prałata Józefa Wyznera 
Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Łapy

J. Korczaka

J. M
atejki

K
ar

dy
na

ła
 W

ys
zy

ń
sk

ie
g

o

miasto Łapy 
skala 1 : 500

Załącznik  do uchwały Nr LXXXIII/649/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2376


		2024-05-02T11:36:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




